上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋〔2013〕3号

关于印发《上海海洋大学军工路校区综合管理办法（修改）》的通知
各学院、各部、处、室、各直属单位：

现将《上海海洋大学军工路校区综合管理办法（修改）》发给你们，请参照执行。

附件：上海海洋大学军工路校区综合管理办法（修改）

                                   上海海洋大学

2013年9月13日

	上海海洋大学办公室              2013年9月16日印发

校对：林高                               （共印2份）

附件

上海海洋大学军工路校区综合管理办法（修改）
根据校党委常委会关于军工路校区综合办公室独立设置的决定，结合军工路校区的实际情况，对沪海洋[2010]22号文，关于《上海海洋大学军工路校区综合管理试行办法》作修改。
第1章 总则

第1条 为了确保学校教育教学和科研、方便离退休老同志及博物馆展示窗口等需要，确保军工路校区的资源统一调配及管理和提高使用效率。特设立上海海洋大学军工路校区综合管理办公室（以下简称注“综合办”），综合办是校办派出机构。

第2条 学校其他部门、校外单位、个人不得自行在军工路校区设置办公窗口，如须办理相关事宜，由军工路校区综合管理办公室统一受理或处理。

第3条 学校其他相关职能部门协助军工路校区综合办做好管理工作。

第2章 机构
第四条  综合办主任由校办主任兼任，设一名专职副主任，负责军工路校区的日常管理工作。
第五条  根据学校对综合办的工作要求，设置四个功能组，分别是：综合协调功能组，老干部工作功能组，退休教工管理工作功能组，社会工作功能组（含学会及科技推广工作，博物馆相关工作等）。驾驶员纳入学校车队统一管理，用车由综合办调度。
第3章 职责

第六条  综合办在校办公室的领导下，全面负责军工路校区的日常事务。主要职责如下：

（一）每学年召集一次联席工作会议（与会人员和部门根据会议要求而定），通报军工路校区的工作情况，落实学校布置的各项工作和讨论研究相关工作。

（二）负责军工路校区日常管理，确保安全、稳定。
（三）受理学校在市区的相关工作。

（四）协助组织部、人事处、宣传部、科技处等部门做好离休干部、退休校领导、退休人员、上海海洋大学博物馆（部分）、上海水产学会、上海渔业经济研究会等相关工作。协助其他部门来军工路办理业务。
（五）通过协议方式统一管理军工路校区资源。

（六）负责各功能组工作人员的年终考核和评优工作。
第七条  各功能组工作人员接受原部门的业务指导开展日常工作外, 综合办专职副主任负责指导、协调、统筹综合办各功能组工作。如遇突发事件应先报军工路校区综合管理办公室领导、同时报相关职能部门领导，由综合办与相关部门协商处理。
第八条  各部门因工作需要返聘人员，必须提出申请，经人事处批准，综合办统一进行聘任、考核和管理。

第九条  完成学校交办的其他事项

第四章  附则
第十条  本管理办法自发布之日起执行。

第十一条  本管理办法由校长授权综合办负责解释。[image: image1.png]

1